ПРОТОКОЛ № 4
заседания общественного совета по вопросам

осуществления муниципального контроля
при администрации Находкинского городского округа

6 декабря 2022 года

Председатель -  заместитель главы администрации Находкинского городского окру

Я.В. Кудинова

Присутствовали: 10 человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вступительное слово.
Заместитель главы администрации Находкинского городскогй округа

тов

ном

рки

Я.В. Кудинова

2. О результатах общественного обсуждения и согласовании ripoejc

программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым закс(

ценностям при осуществлении муниципального контроля на территс

Находкинского городского округа.

Докладчики: Сазонтова Ирина Петровна -  начальник урравл^

благоустройства администрации Находкинского городского округа;

Солдаткина Ирина Вячеславовна -  начальник управления землеполь

застройки администрации Находкинского городского округа;

Афанасьев Игорь Николаевич -  заместитель начальника управления ^килип(шф

коммунального хозяйства администрации Находкинского городского округа

Гребень Ольга Николаевна -  заместитель начальника у^равле

благоустройства администрации Находкинского городского округа;

Коротец Ирина Владимировна -  начальник отдела экологии

природопользования администрации Находкинского городского округа.

11:00 ч.

т

зованпя

ни я

и

я

и

1. Вступительное слово.

Председатель -  заместитель главы администрации Находкинского городскс

Я.В. Кудинова

го округа

2. О результатах общественного обсуждения и согласовании проект

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

ценностям при осуществлении муниципального контроля на тер

Находкинского городского округа.

эв программ

зако1 ом

риторин

Шевченко А.В., Сазонтова И.П., Солдаткина И.В., Афанасьев И.Н., JTpe6ei

Коротец И.В.

оо

1. Принять к сведению информацию начальника управления бл

администрации Находкинского городского округа Сазонтовой И.П.

поступивших замечаний и предложений по итогам общественного

проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

законом ценностям при осуществлении муниципального контроЛ

благоустройства на территории Находкинского городского округа на 2023

2. Принять к сведению информацию начальника управления земле

и застройки администрации Находкинского городского округа Солдатки

отсутствии поступивших замечаний и предложений по итогам о

обсуждения проекта программы профилактики рисков причинения вр<

охраняемым законом ценностям в сфере муниципального земельного

территории Находкинского городского округа на 2023 год.

3. Принять к сведению информацию заместителя начальника

жилищно-коммунального хозяйства администрации Находкинского

округа Афанасьева И.Н. об отсутствии поступивших замечаний и пре/;.

итогам общественного обсуждения проекта программы профилакти

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осу

муниципального жилищного контроля на территории Находкинского

округа на 2023 год.

4. Принять к сведению информацию заместителя начальника

жилищно-коммунального хозяйства администрации Находкинского

округа Афанасьева И.Н. об отсутствии поступивших замечаний и пре,

итогам общественного обсуждения проекта программы профилакт|

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по мун

контролю за исполнением единой теплоснабжающей

гоуст ЗОИ

б щ е с т Е

еда (у

к о н т р о л

О.Н,

/тсотс

обсуЬк;

охрапяс

я в

год.

ПОЛЬ:

ной И.В

ства

твии

ения

мым

сфере

о в а :

ен

Щ'

зл е

ИИ

эис

упра

городе

ложещ

ки

щесгйлс

городе!

управле

городе!

д|ложег

ки рис

иПипальн

ния

. об

ного

ерба)

я на

ж

ния

Кого

по

ков

НИИ

:ого

ния

ого

по

ков

зму

модер!

общ

реда

втомоб

организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или)

объектов теплоснабжения на территории Находкинского городского oi

год

5. Принять к сведению информацию заместителя начальнике

благоустройства администрации Находкинского городского округа Гре

отсутствии поступивших замечаний и предложений по итогам

обсуждения проекта программы профилактики рисков причинения в

охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на а

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожи

на территории Находкинского городского округа на 2023 год.

6. Принять к сведению информацию начальника отдела

природопользования администрации Находкинского городского округа

об отсутствии поступивших замечаний и предложений по итогам

обсуждения проектов программ профилактики рисков причинения

охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в облас

использования особо охраняемых природных территорий местного

Находкинского городского округа на 2023 год и муниципальному лесному

на территории Находкинского городского округа на 2023 год.

7. Согласовать проекты программ профилактики рисков

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципаль

на территории Находкинского городского округа (согласно приложениям

8. Отраслевым (функциональным) органам администрации Наф

городского округа, ответственным за осуществление муниципального

территории Находкинского городского округа, утвердить программы пр

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценн<>

осуществлении муниципального контроля в срок до 20 декабря 2021 года

Решение принято единогласно.

и

эуга на

упррв.

Оень

естйег

(ущ

л

рм хо$яй

общ

вред

Заместитель главы администрации
Находкинского городского округа

Секретарь Общественного совета

Я .

С.А

ЭКОЛОГИЙ и

оротфц И.В.

ественного

а (ушеэба)

|ги oxroai ы и

значения

контр:

причинения вреда

ного контр»

одкинского

онтроля

;>фила|кт:

стям

Кудине ]

Обищенко

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
заседания общественного совета по вопросам

осуществления муниципального контроля
при администрации Находкинского городского округа

06.12.2022 г. Находка
Н аходкински

11:00 часов каб. 45
л пр- г, 16

Кудинова Я.В. -заместитель главы администрации Находкинского гс
округа, председатель Общественного совета

ЗрОДС <01 о

Шевченко А.В. -заместитель главы администрации Находкинского гс
округа -  начальник управления жилищно-комм^
хозяйства администрации Находкинского городског»
заместитель председателя Общественного совета

эродс сого
шального

окр уг 1,

Обищенко С.А. -главный специалист департамента по обеспечению дея
администрации Находкинского городского округа
экономики и предпринимательства муниципального
учреждения «Управление по обеспечению деятельност]
местного самоуправления Находкинского городского
секретарь Общественного совета

гелыюс'1 и
в сфере
сазеш огэ
\  органов

окру а>,

Браташ Д.В. -заместитель главы администрации Находкинского гс
округа -  начальник управления архитектуры, градостро
и рекламы администрации Находкинского городского ок

'РОДСКОГ О

гтельств1
зуга

Афанасьев
И.Н.

- заместитель начальника управления жилищно-комм>
хозяйства администрации Находкинского городского
заместитель председателя Общественного совета

нальнэго
округа.

Коротец И.В. -начальник отдела экологии и природопох
администрации Находкинского городского округа

[ьзованш

Козловский И.В -общественный помощник Уполномоченного по защ
предпринимателей в Приморском крае на те
Находкинского городского округа, генеральный
общества с ограниченной ответственностью «ВС
согласованию)

ите праг
:»ритор иг
директор
К» (по

Миллер Т.В. -генеральный директор общества с orpai
ответственностью «Новатор», член Находкинского
отделения при Приморском краевом отделении «Опора
(по согласованию)

ученной
местнсго
России»

Пастушенко
М.В.

-генеральный директор общества с orpai
ответственностью «ЭкоСервис», член Совета по взаимо/
с контрольно-надзорными органами при Губ
Приморского края (по согласованию)

^ченнэй
гействр ю
ернатоэе

Сазонтова И.П. -начальник управления благоустройства админ
Находкинского городского округа

игтрацпи

Солдаткина
И.В.

-начальник управления землепользования и з
администрации Находкинского городского округа

астрой] :и